

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 182520H
Stavba: Přístřešek pro technické plyny, Nemocnice Odry, parc.č. 1000, elektroinstalace

KSO:
Místo: Odry

Zadavatel:
Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Jiří Horák

Zpracovatel:
Jiří Horák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 122,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	60 122,32	12 625,69
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			72 748,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	182520H		
Stavba:	Přístřešek pro technické plyny, Nemocnice Odry, parc.č. 1000, elektroinstalace		
Místo:	Odry	Datum:	14. 5. 2020
Zadavatel:	Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry	Projektant:	Jiří Horák
Uchazeč:		Zpracovatel:	Jiří Horák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 122,32	72 748,01
182520H	Přístřešek pro technické plyny, Nemocnice Odry, parc.č. 1000, elektroinstalace	60 122,32	72 748,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přístřešek pro technické plyny, Nemocnice Odry, parc.č. 1000,
elektroinstalace**

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel:

Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Jiří Horák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Horák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			14 645,22
Montáž			45 477,10
Cena bez DPH			60 122,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 122,32	21,00%	12 625,69
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		72 748,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro technické plyny, Nemocnice Odry, parc.č. 1000, elektroinstalace

Místo: Odry

Datum: 14. 5. 2020

Zadavatel: Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry

Projektant: Jiří Horák

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jiří Horák

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
------------------	----------------	--------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	14 645,22	45 477,10	60 122,32
---------------------------------	------------------	------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	398,60	3 133,80	3 532,40
---------------------------	--------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	265,20	2 995,70	3 260,90
---	--------	----------	----------

997 - Přesun sutě	133,40	138,10	271,50
-------------------	--------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	13 884,62	23 556,30	37 440,92
---------------------------	-----------	-----------	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	13 884,62	23 556,30	37 440,92
-------------------------------------	-----------	-----------	-----------

M - Práce a dodávky M	362,00	2 498,00	2 860,00
-----------------------	--------	----------	----------

21-M - Elektromontáže	362,00	2 498,00	2 860,00
-----------------------	--------	----------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	16 289,00	16 289,00
-----------------------------------	------	-----------	-----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00	16 289,00	16 289,00
----------------------------------	------	-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Přístřešek pro technické plyny, Nemocnice Odry, parc.č. 1000, elektroinstalace**

Místo: Odry Datum: 14. 5. 2020
Zadavatel: Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry Projektant: Jiří Horák
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Jiří Horák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 122,32

D HSV Práce a dodávky HSV 3 532,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 260,90

22	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	2,000	0,00	48,10	96,20
23	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	15,000	0,00	63,70	955,50
46	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	12,000	22,10	162,00	2 209,20

D 997 Přesun sutě 271,50

24	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,100	0,00	1 118,00	111,80
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100	0,00	250,00	25,00
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,100	0,00	13,00	1,30
27	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,100	1 334,00	0,00	133,40

D PSV Práce a dodávky PSV 37 440,92

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 37 440,92

38	K	542636	zapojení přímotopu 500W s vestavěným termostatem	ks	1,000	0,00	371,00	371,00
44	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	0,00	90,00	3 600,00
45	M	1384140	LISTA HRANATA 2M LHD 40X20 HC S KONCOVKAMI A ROHY	m	40,000	80,00		3 200,00
28	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	0,00	149,00	298,00
29	M	1188898	KRABICE KU 68-1903	kus	1,000	51,00		51,00
30	M	1216899	KRABICE KR 97	kus	1,000	84,00		84,00
15	K	741112323	Montáž svorkovnice EPS2	kus	1,000	0,00	337,00	337,00
9	M	10.887.837	Svorkovnice EPS 2 ekvipotenciální	kus	1,000	591,00		591,00
6	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	3,000	0,00	182,00	546,00
3	M	1214478	SVORKA SR 3a	kus	1,000	40,30		40,30
4	M	1214477	SVORKA SR 2b	kus	2,000	24,00		48,00
1	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	20,000	0,00	73,00	1 460,00
2	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	20,000	64,00		1 280,00
5	M	1216890	DRŽAK PASKY DO ZAKLADU DP	kus	15,000	35,00		525,00
39	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	110,000	0,00	51,00	5 610,00
40	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,110	20 557,00		2 261,27
41	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	9,000	0,00	27,30	245,70
20	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě	kus	2,000	0,00	184,00	368,00
21	M	1213313	SPINAC JEDNOPOLOVY min. krytí IP44	kus	2,000	100,00		200,00
42	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupolových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	0,00	228,00	456,00
43	M	1168365	PROUDOVY CHRANIC OLI-10B-1N-030AC	kus	2,000	2 150,00		4 300,00
18	K	741370131	Montáž svítidlo nástěnné LED svítidlo, venkovní, min. krytí IP54	kus	2,000	0,00	397,80	795,60
19	M	11.124.957	Nástěnné LED svítidlo, venkovní, min. krytí IP54, 18W	kus	2,000	445,00		890,00
17	K	741410063	Montáž pospojování ochranné spojení s konstrukcí	kus	10,000	0,00	52,00	520,00
13	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	25,000	0,00	60,00	1 500,00
14	M	PKB.607607	H07V-U 6 ZZ	km	0,025	16 562,00		414,05
47	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč, revize	kus	1,000	0,00	7 449,00	7 449,00

D M Práce a dodávky M 2 860,00

D 21-M Elektromontáže 2 860,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	3,000	0,00	64,00	192,00
8	M	1186174	DRAT FeZn 10	kg	3,000	52,00		156,00
11	K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	1,000	0,00	94,00	94,00
12	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	1,000	6,00		6,00
10	K	210220431	Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků	kus	6,000	0,00	120,00	720,00
16	M	8500122550	Svorka zemnicí, ZSA 16	kus	10,000	20,00		200,00
49	K	24556	Demontáž a opětná montáž svodu hromosvodu	sada	1,000	0,00	1 492,00	1 492,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 289,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 16 289,00

35	K	013002000	Projektové práce skutečný stav	KS	1,000	0,00	1 440,00	1 440,00
36	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	0,00	2 730,00	2 730,00
37	K	081002000	Doprava zaměstnanců	ks	1,000	0,00	3 224,00	3 224,00
48	K	884566	Úprava stáv. rozvaděč R2	sada	1,000	0,00	2 795,00	2 795,00
31	K	HZS1291	Uklid pracoviště	hod	3,000	0,00	500,00	1 500,00
32	K	HZS2221x	Koordinace s ostatními profesemi	hod	2,000	0,00	1 000,00	2 000,00
33	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00
34	K	HZS2221xx0	Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže, vyhledávací práce	hod	4,000	0,00	400,00	1 600,00